PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2018г.
№ 424
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 12.07.2018 № 278 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 12.07.2018 № 278 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.4.1. пункт 2.4. раздела 2 слова «В тридцатидневный срок» заменить словами «В двадцатидневный срок»;
1.2. в подпункте 3.2.3. пункта 3.2. раздела 3:
1) в абзаце втором слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней»;
2) в абзаце седьмом слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам (В.А. Фирсова).

Глава района

Ю.Н. Ревин